o N
30 CORRIDA PEDESTRE DE EMANCIPACAO DE ARACARIGUAMA 2025
Secretaria de Esportes domingo, 1 de junho de 2025
Pos. Numeral Nome completo Clube Tempo
1 284 VANDERLEI APARECIDO BARBOSA FIT HOUSE 28:04.091
2 159 JONATHAS BARBOSA DOS SANTOS RC RUNNERS 28:16.747
3 295 Willian do Nascimento de Souza Corre Araga 28:33.123
4 65 EDILSON ALMEIDA SANTOS RT RUM TEAN 28:45.242
5 133 HENRIQUE AFONSO RODRIGUES ~ 28:54.877
6 126 GUILHERME DE SOUZA RIBEIRO FIT HOUSE 29:58.179
7 63 DIEGO CRISTIANO SOUSA OS KANSADOS 30:48.641
8 108 FRANCISCO SEBASTIAO DA SILVA CHAMPIONS RUN 31:14.788
9 304 SERGIO FRANCISCO TEODORO 31:38.788
10 139 ISRAEL DA PAZ ABREU ALTA PERFOMANCE 31:39.490
11 51 CRISTIANO PORTO TELES ALTA PERFOMANCE 31:58.988
12 78 REGINALDO PEREIRA DA SILVA 32:09.483
13 238 PAULO ROBERTO OHARA ~ 32:12.121
14 258 SIDNEI DA SILVA AUGUSTO FIT HOUSE 32:53.482
15 59 DENILSON ROMANIUC ~ 34:20.519
16 3 ADRIANO DE BRITO BRUNO RUNNERS PREFEITURA DE ALUMINIO 34:28.850
17 176 LEANDRO MOREIRA DOMINGUES CORRE ARACA 34:44.683
18 198 MARCIO MARQUES FAMILIA MARQUES 34:51.552
19 249 RODRIGO FERNANDES SPEED RUN 35:03.858
20 114 GILSON JOAO DA SILVA NASCIMENTO ~ 35:15.888
21 162 JOSE WESLEY DOS SANTOS ~ 35:22.590
22 19 EDILSON FRANCISCO DOS SANTOS 35:27.425
23 128 GUSTAVO AP CAMILO SOUZA ~ 35:31.521
24 135 HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA ALTA PERFOMANCE 35:51.222
25 181 LORENZO DIAS ALTA PERFOMANCE 36:08.102
26 252 ROGACIANO SOUZA TOMAS CHAMPIONS RUN 36:08.108
27 169 JURANDIR H. GOMES DOS SANTOS ALTA PERFOMANCE 36:25.689
28 253 ROQUE MARQUES DE ARAUIO ~ 36:28.314
29 242 REINALDO MARCOS FERREIRA DOS SANTOS ALTA PERFOMANCE 37:07.217
30 72 EDUARDO APARECIDO LUZ LUZ DO MUNDO 37:13.693
31 220 MICHELE PEREIRA DA SILVA FIT HOUSE / ALTA PERFORMANCE 37:15.345
32 26 ARI CABRAL DA SILVA JUNIOR FIT HOUSE 37:41.648
33 87 FABIO MENDES CORREIA CHAMPIONS RUN 37:49.720
34 74 ELIANE APARECIDA DA SILVA ALTA PERFOMANCE 37:59.734
35 83 EVERTON MANOEL DA SILVA ALTA PERFOMANCE 38:18.247
36 286 VANDERLEI ROCHA ~ 38:44.160
37 156 JESSICA RONCHI RODRIGUES ALTA PERFOMANCE 38:52.015
38 177 LEONARDO DA COSTA SANTANA CHAMPIONS RUN 39:12.207
39 239 RAFAEL HENRIQUE D' ANUNCIACAO CERQUEIRA FIT HOUSE 39:12.737
40 298 WILSON ABEL PIERETTI ALTA PERFOMANCE 39:15.744
41 178 LEONARDO SILVA MARQUES FAMILIA MARQUES 39:26.875
42 127 GULIVER LIBERATO PEREIRA DE CARVALHO ~ 39:28.088
43 4 ADRIANO RODRIGUES DE MATOS GUERREIROS RUN 39:32.303
44 55 DANILO AUGUSTO DOS SANTOS PEREIRA PREFEITURA DE ARACARIGUAMA 39:36.024
45 222 MIGUEL FINARDI DOS SANTOS ALTA PERFOMANCE 39:52.511
46 147 JENADIR BARDOINO BEM 39:52.685
47 9 ALEX SANDRO DE ANDRADE SILVESTRE CHAMPIONS RUN 39:53.374
48 184 LUCAS SEGANTINI SILVA PACE 10 - FIT HOUSE 39:54.089
49 112 GEISON ORIVALDO RIBEIRO CROSS FUT MC 40:01.996
50 279 THIAGO CESAR DE OLIVEIRA ARACAFIT 40:08.290
51 216 MATHEUS FEIJO DANTAS VIEIRA ~ 40:09.838
52 215 DANIEL VIEIRA 40:10.016
53 275 THAIS RIBEIRO MIYAKE SOUZA ~ 40:14.872
54 294 JOAQ VITOR DO CARMO SANTOS 40:33.819
55 155 JESSICA PEIXOTO DA SILVA ~ 40:45.776
56 89 FELIPE AURELIO FELIX PEREIRA PACE 10 - FIT HOUSE 40:51.373
57 189 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA GUERREIROS RUN 40:57.966
58 32 FELIPE OMENA 41:10.575
L 59 136 HENRIQUE JOAQUIM DA PAZ TEIXEIRA VOTORANTIM CIMENTOS 41:11.036 )

Feito por Tempo Certo Cronometragem
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Pos. Numeral
60 301
61 86
62 42
63 27
64 221
65 292
66 141
67 291
68 276
69 289
70 107
71 244
72 172
73 62
74 250
75 35
76 263
77 168
78 281
79 91
80 182
81 125
82 57
83 95
84 303
85 109
86 199
87 233
88 248
89 305
20 236
91 48
92 180
93 45
924 201
95 138
926 36
97 183
98 208
929 259
100 210
101 157
102 98
103 257
104 75
105 194
106 12
107 224
108 232
109 186
110 102
111 100
112 277
113 96
114 66
115 166
116 119
117 246
118 47
119 269
120 264
121 21
122 73

Nome completo

Antonio Luiz Lopes

FABIANO MOREIRA PEDROSO

CILENE GISELE SILVA

ARLAN CARLOS C. DE CARVALHO
MIDORI FATIMA HANASHIRO
WANESSA XIMENES SILVA

IVO ALEXANDRE DE SOUZA MARQUES
WAGNER DE MATOS MENDES

THAISA AFONSO RODRIGUES

VICTOR FOGACA DOS SANTOS
FRANCISCO FABIO DA SILVA BARACHO
RENATA CONCEIGAO FRANCISCO
KAYKY BOJEM DE SANTANA

DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS
RODRIGO FERREIRA DE ALMEIDA DA SILVA
LICIO ESTEVES CANEDO

SUSANE CAROLINE APARECIDA MORAES
JULIANO MESSER

VAGNER DE SOUZA SALOMAO

FELIPE FOGACA DOS SANTOS

LUAN GABRIEL SOARES DOS SANTOS
GUILHERME CAMILO SOUZA

DAVID VAZ DOS SANTOS

FERNANDA DE SOUZA SANTOS

ELIAS SANTOS ALVES

GABRIEL NUNES NASCIMENTO

MARCOS GABRIEL DOS SANTOS MOREIRA NUNES

JESSICA CALIXTO ABADE DA SILVA
RODRIGO CABRAL SUN

TEREZA MORAES DA CRUZ

PAMELA APARECIDA SILVESTRE
CRISTIANE CRUZ DA SILVA

LIDIANE RODRIGUES LOPES MAZONI
CLEYTON MAZONI ALVES

MARCOS LEITE

ISABEL MARIAN HARTMANN DE QUADROS
CARLOS RAFAEL RIBEIRO DE ALMEIDA
LUZIA DE MORAIS DA CRUZ

MARIA MADALENA DE LIMA

SILVIO SANDRO DE SANTANA

MARIA RAUDECIA ALVES

JOAO PEDRO SANTOS NASCIMENTO
FERNANDO MANOEL GOMES

SHIRLEY DOMINGOS DE ANDRADE GOMES
ELIAS DE JESUS CARDOSO

MARCIA DAMIANA DAS VIRGENS
AMANDA FORNAROLLI

MURILO SPINOSA MARTINS LOPES
NEURACI SANTANA

LUCIANO GOMES DE ARAUJO

FLAVIO ALVES DOS SANTOS

FLAVIA CAROLINA DE MORAES
THALISON SILVA DE LIMA

FERNANDA ELLEN DE BRITO
EDINALVA ALVES

JULIANA RODRIGUES DA SILVA
GIULIA BERTOLAIL

RODNEI DE CAMPOS

CRISTIANA SILVESTRE ESPINDOLA SUAREZ
WELLINGTON EDUARDO SANTOS
TALITA DE OLIVEIRA

ANDREIA FRANCISCO BOJEM
EDUARDO DA CRUZ RITA

Clube

~

~

ALTA PERFOMANCE
SPEED RUN

Corre Araga
VOTORANTIM CIMENTOS
ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE

~

PACE 10
ALTA PERFOMANCE

~

CHAMPIONS RUN
GUERREIROS RUN
GUERREIROS RUN
FIT HOUSE

PACE 10 - FIT HOUSE
ALTA PERFOMANCE

~

CHAMPIONS RUN
GUERREIROS RUN

CHAMPIONS RUN
CHAMPIONS RUN

~
~
~

~

VOTORANTIM CIMENTOS

CORRE ARACA
PACE 10

CORRA ORIENTADO
CHAMPIONS RUN

~

~

PACE 10
CORRE ARACA

CORRE ARACA

ARAGAFIT

VOTORANTIM CIMENTOS
SUBURBIO RUN

MY BOX SAO ROQUE
FUNCIONAL DO THALISON
ALTA PERFOMANCE
FUNCIONAL DO THALISON
MARATONISTAS 2025
ALTA PERFOMANCE

ALTA PERFOMANCE
PACE 10
ARACAFIT

Tempo

41:14.415
41:48.212
42:11.131
42:23.828
42:31.788
42:41.143
42:42.159
42:49.727
42:55.396
43:03.693
43:09.561
43:13.850
43:26.542
43:43.796
43:47.888
43:58.412
44:03.765
44:09.615
44:09.621
44:45.216
45:03.028
45:03.461
45:10.960
45:15.832
45:20.118
45:20.318
45:20.773
45:36.086
45:40.785
45:54.841
46:01.832
46:03.484
46:04.521
46:04.950
46:11.518
46:20.241
46:20.351
46:23.579
46:38.427
46:41.247
46:41.639
46:44.310
46:53.744
46:55.711
47:01.852
47:06.070
47:06.978
47:07.796
47:10.424
47:12.584
47:14.437
47:15.756
47:40.628
47:44.101
47:47.176
47:57.181
47:58.450
48:43.560
48:53.138
49:04.010
49:06.856
49:08.522
49:11.829

v

Feito por Tempo Certo Cronometragem
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Pos. Numeral

123 137
124 115
125 58
126 234
127 121
128 920
129 179
130 150
131 161
132 134
133 2

134 217
135 273
136 293
137 160
138 82
139 300
140 251
141 297
142 260
143 49
144 191
145 287
146 174
147 39
148 205
149 124
150 7

151 143
152 117
153 11
154 53
155 213
156 61
157 285
158 105
159 202
160 104
161 203
162 56
163 123
164 113
165 106
166 116
167 171
168 43
169 84
170 261
171 144
172 80
173 290
174 226
175 280
176 25
177 18
178 227
179 271
180 67
181 243
182 209
183 5

184 6

185 154

Nome completo

IRENE DA SILVA
GISELE APARECIDA MAIA FERREIRA
DEBORA SOARES DOS SANTOS

NICOLE GONCALVES SOUSA

GLAUCINEIA DA SILVA BORGES

FELIPE AZEVEDO FERREIRA

LEONARDO VIEIRA DE GOES RODA
EDINEIA DE MORAIS DA CRUZ

JOSE RICARDO DA SILVA

HENRIQUE DE SOUZA M.

ADRIANA CORREIA CABRAL

MAURICIO DE MENEZES SANTOS

TELMA NASCIMENTO DE MENEZES SANTOS
WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA

JOSE CICERO DA SILVA JUNIOR

ESMAEL PEREIRA LEITE

ANDRE FELIPE MARTIMIANO

RODRIGO LEITE FOGACA

WILLIAN PEINADO BEZERRA DA SILVA
SOLANGE APARECIDA MORAIS DOS REIS

CRISTIANE OKUMA DE OLIVEIRA BERNARDINO

MAIARA JULIANE S. SOUSA GOMES
VANESSA DOS ANJOS OLIVEIRA
KEVIN DA CONCEICAO CARDOSO
CAROLINE LANZI DA SILVEIRA

MARIA CELIA DE JESUS

GRAZIELLE FRANCINE PIVETTA DOS REIS
ALAN LONGA SOUZA

JANE CLEA DA SILVA JESUS

GISELE SAMPAIO OLIVEIRA

AMANDA FERREIRA DA CRUZ SANTOS
DANIELE PEDROSO

MATEUS FERNANDES DOS SANTOS
DIEGO ALEXANDRE DO AMARAL
VANDERLET OLIVEIRA DA SILVA
FRANCISCA VICENTE RICARTE
LEONARDO IAN SILVA FUKAHORI
FRANCISCA P. DE OLIVEIRA SILVA
MARGARIDA MACIEL DE SOUSA ARAUJO
SILMARA PEREIRA DA LUZ

VANESSA ROMAO PINHEIRO
GERCIONE VELEDA DE SOUSA
LUCIANA APARECIDA DE SOUZA MARQUES
GISELE APARECIDA PEDROSO MENDES
KATHLEEN MORAES

CLAUDINEI JOSE RIBEIRO

FABIANA APARECIDA DE FREITAS
SOLANGE S S CRUZ DOS SANTOS
JAQUELINE CARDOSO DE FRANCA
ERINALDO SANTOS REIS

VIVIANE MOIA NOVAES DA SILVA
NATALIA DE ANGELO

THIAGO DIAS DE SOUSA SILVEIRA
APARECIDO DOS REIS

ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA
NATALIA SILVA FERREIRA

TAYNA CANTALICE OLIVEIRA

EDMAR CANTALICE

RENAN DA COSTA RODRIGUES

MARIA NEUZA ROSA PIRES SANTOS
AGATHA AZANO TRINDADE

AGEU DE GOES JUNIOR

FLAVIA KAROLAINY ALMEIDA SANTOS

Clube

LOGO ALI

ALTA PERFOMANCE
FIT HOUSE

FIT HOUSE

ALTA PERFOMANCE
MARATONISTAS 2025
MARATONISTAS 2025

ARACAFIT

ALTA PERFOMANCE
CHAMPIONS RUN
CHAMPIONS RUN

~

~

GUERREIROS RUN

~

ARACAFIT
ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE

ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE
GUERREIROS RUN
FIT HOUSE

ALTA PERFOMANCE

PREFEITURA DE ARACARIGUAMA

~

CHAMPIONS RUN

~

ALTA PERFOMANCE

~

CHAMPIONS RUN

ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE
ARACAFIT

~

MULHERES DETERMINADAS
GUERREIROS
GUERREIROS
CHAMPIONS RUN
CHAMPIONS RUN

FIT HOUSE

FIT HOUSE

FIT HOUSE

ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE
VOTORANTIM CIMENTOS

~

~

MARATONISTAS 2025

Tempo

49:12.611
49:13.415
49:14.609
49:15.521
49:42.655
49:47.185
49:47.695
50:00.280
50:06.272
50:07.596
50:39.086
50:51.339
50:51.644
51:03.946
51:08.174
51:08.186
51:10.079
51:13.451
51:14.229
51:40.345
51:51.922
52:10.484
52:11.259
52:13.346
52:29.006
52:30.317
52:33.584
52:37.872
52:54.007
53:00.964
53:13.805
53:17.881
53:29.549
53:34.631
53:38.035
53:42.848
54:09.383
54:10.162
54:15.548
54:22.793
54:42.526
54:53.675
55:23.208
55:44.639
55:50.926
56:19.624
56:21.954
56:34.840
56:35.043
56:41.953
56:41.969
56:58.701
57:01.289
57:13.692
57:52.880
57:53.087
57:59.869
58:10.575
58:37.495
59:04.051
59:04.496
59:48.711
1:00:24.314

v

Feito por Tempo Certo Cronometragem
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Pos.

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Numeral

44
237
158

94

54
193
296

99
130
288
132
110
254
120
225
282
122

28

52
196

76

69
262
103

34
118
146

142
229
278
10
97
187
23
218
165
163
33
302
77
207
24
22
13
270
111
197
241
81
206
145
40
152
167
16
70
17
60
64
151
267
140

Nome completo

CLAUDIO ABDIAS DE MATOS

PAULO PEREIRA DA FONSECA

JONAS SILVA DE MELO

FERNANDA DA SILVA COLPAERT
DANIELLA COLPAERT CORREIA
MARCELO JESUS DA GAMA

WILLIAN FRANCISCO DIDI

FIAMA RODRIGUES CRUZ

GUSTAVO YANASE

VERONICA PANICHI SIQUEIRA

HEITOR PANICHI SIQUEIRA

GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS
ROSEMEIRE DA COSTA ROMANIUC
JULIA MORAIS DA CRUZ CANEDO

NADIR SENICA DOS ANJOS OLIVEIRA
VALESKA FERNANDA FELIX DOS SANTOS
GRAZIELA CRISTINA FAUSTINO DA LUZ
BEATRIZ CARVALHO

DANIELA BORGES

MARCILENE DOS SANTOS PEREIRA
ELISETE DOMINGUES DE SOUZA

EDNA PEREIRA RIBEIRO

SONIA REGINA NALIN SOARES
FRANCISCA JOSINEIDE SOUZA VALENTIM
CAMILA MARTINS DAMASCENA
GISLAINE SAMPAIO VILARINO GUIMARAES
JAQUELINE RODRIGUES GONGALVES DE CAMPOS
ALANA DE GOES

JANE CAMARGO SANTOS

NATHALIA CARVALHO DE SOUZA
THALITA SILVA PEDROSO

ALEXANDRA DE FATIMA DIAS
FERNANDES FERREIRA DE SOUZA
LUCICLEA ALVES CRUZ

ANGELA PRISCILA DE LIMA SILVA
MAYSA AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA
JULTANA MAIARA PONCIANO

JOSIANE ANUNCIAGAO

JEISSIANE APARECIDA DA ANUNCIACAO
MARIA DE LOURDES DA ANUNCIAGAO FERREIRA
ELIZABETE BARROS DE OLIVEIRA SOUZA
MARIA JULIA VIEIRA CORREA

ANTONIA REGINA SILVA

ANDREIA OLIVEIRA

AMANDA MONARI FREITAS OLIVEIRA
TAUANY NAYARA CARVALHO DA COSTA
GABRIELLY OKUMA BERNARDINO
MARCIO DA SILVA

RAQUEL JESUS DOS SANTOS

ESDRAS MUNIZ AGUIAR VALCAZARA
MARIA DO CARMO NUNES FELIPE
JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA
CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA BARCA
JESSICA FIGUEIREDO DIAS

JULIANE SANTOS SILVA

ANA PAULA DE CAMPOS MARQUES
EDNEU ALCANTRA

ANA ROSA

DENIS VALCAZARA

DORA SILVA DE ANDRADE SILVESTRE
JESSICA DE ANDRADE SILVESTRE
TATIANE DA SILVA OLIVEIRA SILVESTRE
IVANEIDE DA SILVA OLIVEIRA

Clube

VOTORANTIM CIMENTOS
VOTORANTIM CIMENTOS
ARACAFIT

ARAGAFIT

ALTA PERFOMANCE
GUERREIROS RUN
CHAMPIONS RUN
GUERREIROS RUN
ARAGAFIT

ARAGAFIT

~

~

ALTA PERFOMANCE

PREFEITURA DE ARACARIGUAMA

PACE 10
ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE
VOTORANTIM CIMENTOS
ARAGAFIT

ARAGAFIT

ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE
MARATONISTAS 2025
GURREIROS RUN
MARATONISTAS 2025
MARATONISTAS 2025
FIT HOUSE

FIT HOUSE

ARAGAFIT

VOTORANTIM CIMENTOS
CHAMPIONS RUN
CHAMPIONS RUN

FIT HOUSE/ PACE 10
ALTA PERFOMANCE

CHAMPIONS RUN
FIT HOUSE

ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE

~

~

VOTORANTIM CIMENTOS
VOTORANTIM CIMENTOS
ALTA PERFOMANCE
ALTA PERFOMANCE

FIT HOUSE

FIT HOUSE

ALTA PERFOMANCE
GUERREIROS RUN
GUERREIROS RUN
VOTORANTIM CIMENTOS
CHAMPIONS RUN
CHAMPIONS RUN
CHAMPIONS RUN
CHAMPIONS RUN

Tempo

1:00:25.354
1:00:25.548
1:01:11.971
1:01:27.935
1:01:28.365
1:01:28.644
1:01:29.263
1:01:36.950
1:01:37.436
1:01:42.544
1:01:42.647
1:01:45.518
1:01:46.492
1:02:02.684
1:02:05.347
1:02:08.987
1:02:09.679
1:02:19.336
1:02:19.741
1:02:25.876
1:03:20.053
1:03:23.751
1:03:31.102
1:03:31.563
1:05:28.723
1:05:31.256
1:05:31.275
1:05:31.709
1:05:34.162
1:06:01.205
1:06:04.379
1:06:46.502
1:06:50.047
1:06:50.528
1:07:06.963
1:07:06.984
1:07:22.378
1:07:26.696
1:07:27.315
1:07:27.712
1:07:51.742
1:07:55.680
1:08:07.727
1:08:12.617
1:08:23.495
1:08:26.225
1:08:48.648
1:08:58.029
1:09:03.495
1:09:54.921
1:13:44.322
1:13:45.023
1:15:08.530
1:15:28.022
1:15:32.895
1:15:50.624
1:16:51.191
1:16:51.812
1:16:59.639
1:17:35.930
1:17:38.982
1:17:41.151
1:17:41.619

v

Feito por Tempo Certo Cronometragem
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Pos.

249
250
251
252
253
254
255
256
257

Numeral

101
170
15
240
204
129
148
268
175

Nome completo

FLAVIA VILARINO DOS SANTOS DA SILVA
KAREN GABRIELE DE SOUZA LIMA
AMANDA VIEIRA DE GOES RODA
RAIDEMI OLIVEIRA DOS SANTOS

MARIA BETANIA CHAVES DE QUEIROZ
GUSTAVO QUEIROZ ROCHA

JEOVANA DOS SANTOS SILVA

TATIANE DE OLIVEIRA ASSIS

HELOISA DA CRUZ FREITAS

Clube

VOTORANTIM CIMENTOS
VOTORANTIM CIMENTOS
MARATONISTAS 2025
CHAMPIONS RUN
VOTORANTIM CIMENTOS
VOTORANTIM CIMENTOS
VOTORANTIM CIMENTOS
BILL

Tempo

1:17:58.750
1:17:59.279
1:19:54.778
1:20:42.257
1:22:28.547
1:22:29.985
1:22:31.585
1:22:59.214
1:22:59.306

J

Feito por Tempo Certo Cronometragem
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